Prefeitura de
Paraipaba

TERMO DE ADJUDICAGAO

O PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuigdes legais,
especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4° da Lei n® 10.520/2002 e, considerando haver a
Comissdo de Pregdo cumprida todas as exigéncias do procedimento de licitagdo cujo objeto € a
REGISTRO DE PREGOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAGOES PARA AQUISIGAO DE
MATERIAL GRAFICO E SACOLAS PLASTICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PARAIPABA - CE., através do PREGAO ELETRONICO,
resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitagao, na modalidade PREGAO
ELETRONICO N°.047/2021 - SRP, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com 0s
termos do presente processo.

CRITERIO DE LICITAGAO: Menor Prego

GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA
CNPJ N°. 36.039.457/0001-57
" VALOR VALOR
ITEM | ESPECIFICACAO UND | MARCA | QTDE | |\ \ripio TR

CARTAZ, TAMANHO 29,7 X 42 CM, GRAFICA

10 COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 180 GR UND | evi70 1594 | R$144 | R$229536
CERTIFICADOS, TAMANHO 22 X 32 GRAFICA

1% CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFEST 75 GR UND | evito 200 R$ 0,75 R$ 225,00
CONVITE, TAMANHO 15 X 21 CM, GRAFICA

15 1 cor1 X 1, PAPEL COUCHE 120 GR UND | evito 1462 | R$020 R$ 292,40
CRACHA PARA EVENTOS, COR 4X0, GRAFICA

7 PAPEL COUCHE 250G VND EXITO had R$ 1,26 R$ 141,12
DIARIO DE  ATENDIMENTO -
RECEPCAO — CRAS, TAMANHO 21 X GRAFICA

18| 34 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFEST 75 UND | evimo 275 R$ 0,92 R$ 345,00
GR
PANFLETOS PARA DIVULGACAO DE
CAMPANHAS E EVENTOS, TAMANHO GRAFICA

36 | 15x 21 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET UND | evito 5625 | R$027 | RI1.51875
75 GR
RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO ——

38 |- CRAS, TAMANHO 21 X 31 CM, COR | UND | "oy \ry 325 R$ 1,25 R$ 406,25

s 4 X 0, PAPEL OFFSET 75 GR

VALOR TOTAL R$ 5.223,88 (CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE E TRES REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).
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MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIOQ EIRELI-ME
CNPJ N°, 21.810.730/0001-28

R VALOR VALOR
ITEM | ESPECIFICAGAO UND | MARCA | QTDE UKiTARIG TG TRL
CARTAZ, TAMANHO 40 X 60 CM, COR ,
12 4 X 0, PAPEL COUCHE 150G UND | PROPRIA | 600 R$ 1,00 R$ 600,00
CERTIFICADO GRANDE, TAMANHO 21
13 | X 31 CM, COR 4 X 0, PAPEL COUCHE | UND | PROPRIA | 450 R$ 1,40 R$ 630,00
120 GR
CRACHA COLORIDO C/ CORDAO LISO
16 | COR AZUL, TAMANHO 0,86 X 0, 54, | UND | PROPRIA | 214 | R$ 12,90 | R$ 2.760,60
COR 4X0, PVC
IMPRESSAO PAPEL ADESIVO,
28 | TAMANHO 21 X 31 CM, COR 4 X 0, | UND | PROPRIA | 37 R$ 2,90 R$ 107,30
PAPEL OFFSET 75 GR
SACOLA PLASTICA PERSONALIZADA -
41 | ALCA CAMISETA, TAMANHO 10 X 15 | UND | PROPRIA | 1500 | R$ 1,30 | R$ 1.950,00
CM, COR 4 X 0,
VALOR TOTAL R$ 6.047,90 (SEIS MIL, QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).
GRAFICA VERDES MARES LTDA-EPP
CNPJ N°, 41.428.889/0001-90
% VALOR VALOR
ITEM | ESPECIFICACAO UND | MARCA | QTDE GUNPEREIS TOTAL
AGENDA  PERSONALIZADA EM
CAPA  DURA - CONFECCAQ,
IMPRESSAO E ENCADERNACAO EM "
04 ESPIRAL - 196 FOLHAS, TAMANHO UND | PROPRIA| 109 | R$ 17,50 | R$ 1.907,50
140 X 207 MM, COR 4 X 0, FOLHAS
INTERNAS: PAPEL OFFSET 70 G/M2
CAPA  PARA  PROCESSO -
SECRETARIA DA  ASSISTENCIA :
06 SOCIAL, TAMANHO 422 X 047 CM, UND | PROPRIA | 750 R$ 1,01 R$ 757,50
COR 4 X 4, PAPEL 180 GR.
ENVELOPE TIMBRADO BRANCO -
21 | TAMANHO 11,5 X 23 CM, COR 4 X | UND |PROPRIA | 1312 | R$ 0,75 R$ 984,00
0, PAPEL 120G
30 | ORDEM DE COMPRA, TAMANHO 21 BLOCO | PROPRIA | 124 R$ 6,50 R$ 806,00

X 31 CM, COR 1 X 0, PAPEL OFFSET
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75 GR, BLOCO COM 100 UNIDADES

VALOR TOTAL R$ 4.455,00 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).

K R DE CASTRO
CNPJ N°. 21.036.750/0001-93
y VALOR VALOR
ITEM | ESPECIFICACAO >
¢ UND | MARCA | QTDE UNITARIO | TOTAL
DIARIO DE ATENDIMENTO SOCIAL E
PSICOLOGIA, TAMANHO 22 X 31 2
19 CM, COR 5 X 0 PAPEL OFFEST 75 BLOCO | PROPRIA | 2 R$ 9,00 R$ 18,00
GR, BLOCO COM 100 UNIDADES
PLACAS DIVERSAS P/
35 | IDENTIFICACAO, TAMANHO M? | M? |PROPRIA| 89 R$ 4490 | R$ 3.996,10
COR 4 X 0, PVC
PRONTUARIO DA FAMILIA,
37 TAMANHO 21 X.31 CM, CORT &1, | o s | ppttipmra | 75 R$ 11,85 R$ 888,75

PAPEL OFFSET 75 GR, BLOCO COM
100 UNIDADES

VALOR TOTAL R$ 4.902,85 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS).

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI-ME
CNPJ N°. 05.848.835/0001-10

. VALOR VALOR
ITEM | ESPECIFICACAO UND | MARCA | QTDE UNITARIO TOTAL
ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO
01 | DE VEICULO, TAMANHO M? COR 4 M? PROPRIA | 184 R$ 54,00 | R$ 9.936,00
X0
ADESIVO PERFURADO PARA
02 | ENVELOPAMENTO DE VEICULO, M? PROPRIA 64 R$ 58,00 | R$3.712,00
TAMANHO M? COR 4 X0
ADESIVO PERSONALIZADO, " :
03 TAMANHO M2 COR 4 X 0 M PROPRIA 60 R$ 49,00 2.940,00
BANNER EM LONA COLCRIDA :
' P 6 4.216,
05 TAMANHO M2, COR 5 X 0 UND | PROPRIA 8 62,00 6,00
07 | CARIMBO GRANDE COM DATA UND | PROPRIA 31 63,00 1.953,00
08 | CARIMBO MEDIO UND | PROPRIA 31 52,00 1.612,00
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CARIMBO PEQUENO

UND

PROPRIA

31

30,00

930,00

11

CARTAZ, TAMANHO 29,7 X 42 CM,
COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 120 GR

UND

PROPRIA

49

2,08

101,92

20

ENVELOPE TIMBRADO BRANCO -
TAMANHO 16 X 23 CM, COR 4 X 0,
PAPEL 120G

UND

PROPRIA

1575

0,90

1.417,50

22

ENVELOPE TIMBRADO BRANCO -
TAMANHO 26 X 36 CM, COR 4 X 0,
PAPEL 120G

UND

PROPRIA

1837

1,05

1.928,85

23

IMPRESSAQ COLORIDA

UND

PROPRIA

562

0,70

393,40

24

IMPRESSAO DE CONFECCAO DE
APOSTILAS COLORIDAS, CURSOS
E/OU  EVENTOS  ESCOLARES
FUNDAMENTAL 1, COM 50
PAGINAS, COM ENCADERNACAO
EM ESPIRAL, TAMANHO 21 X 30
CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 75
GR

UND

PROPRIA

131

14,00

1.834,00

25

IMPRESSAO DE CONFECCAO DE
APOSTILAS COLORIDAS, CURSOS
E/OU  EVENTOS  ESCOLARES
FUNDAMENTAIS 11, COM 50
PAGINAS, COM ENCADERNACAO
CM ESPIRAL, TAMANHO 21 X 30
CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 75
GR

UND

PROPRIA

112

12,00

1.344,00

26

IMPRESSAO DE CONFECGAO DE
APOSTILAS COLORIDAS. CURSOS
E/OU  EVENTOS  ESCOLARES
INFANTIL, COM 50 PAGINAS, COM
ENCADERNACAO EM  ESPIRAL,
TAMANHO 21 X 30 CM, COR 4 X 0,
PAPEL OFFSET 75 GR

UND

PROPRIA

105

13,00

1.365,00

27

IMPRESSAO EM PLASTICO
ADESIVO, TAMANHO M? COR 4 X
0

MZ

PROPRIA

34,00

204,00

29

KIT PARA ENCADERNACAO: CAPA E
VERSO, BRANCO/COLORIDA,
ESPIRAL, TAMANHO, A4

KIT

PROPRIA

135

10,00

1.350,00
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PANFLETOS DIVERSOS, TAMANHO
31 210X 148, COR 4 X0, COUCHE 120 | UND | PROPRIA | 1500 0,36 540,00
GR

PANFLETOS PARA CAMPANHAS DE
INFORMAGCAO  DE  EVENTOS,
TAMANHO 15 X 21 CM, COR 4 X 0,
PAPEL OFFSET 75 GR

32 UND | PROPRIA | 600 0,40 240,00

PAPEL OFICIO A4 - TIMBRADO,
33 | TAMANHO 21 X 31 CM, COR 4 X 0, | RESMA | PROPRIA | 115 24,80 2.852,00
PAPEL OFFSET 75 GR

PASTA  EM PAPEL TRIPLEX 250G
PLASTIFICADA COM BOLSO, .
34 TAMANHO 42,2 X 0, 47 CM, COR 4 UND | PROPRIA | 1201 2,80 3.362,80

X 4, PAPEL TRIPLEX 250G

SACOLA PLASTICA
PERSONALIZADA - ALCA ,

3% | CAMISETA, TAMANHO 20 X 30 civ, | UND | PROPRIA | 1500 | 0,90 1.350,00
COR 4 X0,
SACOLA PLASTICA
PERSONALIZADA - ALCA ,

40 | CAMISETA, TAMANHO 30 X 40 civ, | UND | PROPRIA | 750 1,22 915,00
COR 4 X0,

SQUEEZE 500ML - ESPECIFICACAO
CONFECCIONADO  POLIETILENO
VIRGEM (ATOXICO) C FLEXIVEL,
TAMPA COM EXCELENTE SISTEMA ;
42 |5 VEDACAO, PERSONALIZACAO UND | PROPRIA | 1.462 7,00 10.234,00
EM SILK POLICROMIA, 500 ML, 4 X
0, POLIETILENO VIRGEM (ATOXICO)

E FLEXIVEL.

COPIA (XEROX), 21 X 31 CM, 1 X 0, ,
43 PAPEL 75 GR UND | PROPRIA | 29.625 0,07 2.073,75

VALOR TOTAL RS 56.805,22 (CINQUENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS E VINTE E DOIS
CENTAVOS).

Paraipaba, 10 de novembro de 2021.

Mr
ﬁwz@w/@

Pregoeiro do Municipio de Paraipaba/CE
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